por la Superintendencia Financiera  incrementada en una y media veces, 
de conformidad con lo dispuesto  por el Art.111 de la ley 510 de 1999, sin 
que supere los límites de la usura a que se refiere el Art. 305 del C.P., 
desde el 01 de marzo de 2017 y hasta que se verifique su pago total. 

Por la suma de SIETE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y 
CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS ($7.955.996.oo) 
M/CTE correspondiente a los intereses corrientes sobre el capital  
contenido en el pagaré aportado como base de la ejecución.  

El  mandamiento ejecutivo le fue intimado al demandado de manera  
personal por conducto de conformidad con lo reglamentado en el Art.

[...]

2020-00717 

Reunidos los requisitos de ley, el Juzgado, RESUELVE: 

Librar orden de pago por la vía EJECUTIVA DE MENOR CUANTÍA a favor 
de DOTAKONDOR S.A.S.  En contra de GRASCO LTDA. Por las siguientes 
sumas de dinero:  

Por la suma de VEINTISÉIS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y DOS 
MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS ($26.372.582, oo) M/CTE 
correspondiente al capital representado en la factura No EBG-11247 anexa 
en la demanda. 

Por el interés moratorio a la tasa máxima permitida por la ley para cada 
periodo de conformidad con el artículo 111 de la ley 510 de 1999, desde el 
vencimiento, es el 16 de noviembre del 2019 y hasta su pago total. 

Por   la   suma   de   VEINTI CUATRO MILLONES SETECIENTOS 
CINCUENTA MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS ($24.754. 
933.oo) M/CTE, por concepto de capital causado de acuerdo a la factura No 
EBG-11928 objeto de ejecución. 

Por el interés moratorio a la tasa máxima permitida por la ley para cada 
periodo de conformidad con el artículo 111 de la ley 510 de 1999, desde el

[...]

Reunidos los requisitos de ley, el Juzgado, RESUELVE: 

Librar orden de pago por la vía EJECUTIVA DE MENOR CUANTÍA a 
favor del BANCO DAVIVIENDA S.A. en contra de MORAFER 
REPRESENTACIONES LTDA. Por las siguientes sumas de dinero.  

Por la suma de SETENTA Y NUEVE MILLONES DISCIENTOS 
CINCUENTA MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS ($79.250. 
153.oo M/CTE), correspondiente a los cánones de arrendamiento según 
el CONTRATO DE LEASING No 06000450600162402, base de 
ejecución y que se han causado desde el mes de octubre de 2019 y 
hasta enero del 2021.  

Por lo cánones de arrendamientos que se sigan causando desde la

[...]

Por el interés moratorio a la tasa máxima permitida por la ley para cada 
periodo de conformidad con el artículo 111 de la ley 510 de 1999, desde 
el vencimiento de cada cuota y hasta su pago total. 

Por la suma de TREINTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS 
CUATRO MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS ($34´604. 612.oo) M/CTE, 
por concepto del capital acelerado de acuerdo al pagaré objeto de 
ejecución. 

Por el interés moratorio a la tasa máxima permitida por la ley para cada 
periodo de conformidad con el artículo 111 de la ley 510 de 1999, desde 
la presentación de la demanda y hasta su pago total.